
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 34126-2010 z dnia 2010-02-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kije 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 

Gołuchów, Czechów, Stawiany, Hajdaszek w skład, której wchodzi następujący zakres 

rzeczowy: Sieć kanalizacji sanitarnej: w miejscowości Gołuchów: ... 

Termin składania ofert: 2010-02-26  

 

Numer ogłoszenia: 51132 - 2010; data zamieszczenia: 23.02.2010 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 34126 - 2010 data 05.02.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kije, Kije 16, 28-404 Kije, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3568009, fax. 041 3568009. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie sieci kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości Gołuchów, Czechów, Stawiany, Hajdaszek w skład, której 

wchodzi następujący zakres rzeczowy: Sieć kanalizacji sanitarnej: w miejscowości 

Gołuchów: PVC ø 160 - 2442 m PVC ø 200 - 2892 m PE 100 SDR 17 PN 10 90x5,4 - 

2472 m Przepompownie ścieków - 3 szt. w miejscowości Czechów i Hajdaszek: PVC 

ø 160 - 1969 m PVC ø 200 - 4464 m PE 100 SDR 17 PN 10 90x5,4 - 419 m PE 100 

SDR 17 PN 10 110x6,6 - 365 m PE 100 SDR 17 PN 10 160x9,5 - 545 m 

Przepompownie ścieków - 4 szt. w miejscowości Stawiany: PVC ø 160 - 1925 m PVC 

ø 200 - 2106 m PE 100 SDR 17 PN 10 90x5,4 - 1795 m Przepompownie ścieków - 5 

szt..  

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie sieci 

kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Gołuchów, Czechów, Stawiany, Hajdaszek w 

skład, której wchodzi następujący zakres rzeczowy: Sieć kanalizacji sanitarnej: w 

miejscowości Gołuchów: PVC ø 160 - 2442 m PVC ø 200 - 2892 m PE 100 SDR 17 

PN 10 90x5,4 - 1 435 m PE 100 SDR 17 PN 10 90x8,2 - 1 037 m Przepompownie 

ścieków - 3 szt. w miejscowości Czechów i Hajdaszek: PVC ø 160 - 2936 m PVC ø 

200 - 4601 m PE 100 SDR 17 PN 10 90x5,4 - 412 m PE 100 SDR 17 PN 10 110x6,6 - 

365 m PE 100 SDR 17 PN 10 160x9,5 - 545 m Przepompownie ścieków - 4 szt. w 

miejscowości Stawiany: PVC ø 160 - 2628 m PVC ø 200 - 2235 m PE 100 SDR 17 

PN 10 90x5,4 - 1795 m Przepompownie ścieków - 5 szt..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: 26.02.2010 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Kijach, Kije 

16, pokój nr 18.  

 W ogłoszeniu powinno być: 09.03.2010 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w 

Kijach, Kije 16, pokój nr 18.  

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34126&rok=2010-02-05

